[image: image1.png]

4

	МИНИСТЕРСТВО  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  ОТНОШЕНИЙ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	30.12.2022

	№
	03-171/п

	г. Киров

Об утверждении Перечней должностей, замещение которых влечет

за собой размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственных гражданских служащих министерства имущественных отношений Кировской области, руководителей подведомственных учреждений, и членов их семей на официальном сайте

министерства имущественных отношений Кировской области
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 14.03.2017 № 48 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Кировской области, должности государственной гражданской службы Кировской области, должности руководителей кировских областных государственных учреждений, и членов их семей
на официальных сайтах органов государственной власти Кировской области
и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих министерства имущественных отношений Кировской области, и членов
их семей на официальном сайте министерства имущественных отношений Кировской области, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей подведомственных учреждений,
и членов их семей на официальном сайте министерства имущественных отношений Кировской области, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр имущественных

отношений Кировской области        Т.А. Поломских

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

имущественных отношений

Кировской области

от  30.12.2022 № 03-171/п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих министерства имущественных отношений Кировской области, и членов их семей
на официальном сайте министерства имущественных отношений Кировской области
1.
Начальник отдела.
2.
Начальник отдела –  главный бухгалтер.
3.
Заместитель начальника отдела.

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

имущественных отношений

Кировской области

от  30.12.2022 № 03-171/п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей подведомственных учреждений, и членов их семей на официальном сайте министерства имущественных отношений Кировской области
(в редакции приказа от 28.12.2024 № 03-90/п)
1.
Директор кировского областного государственного бюджетного учреждения «Бюро технической инвентаризации».
2.
Директор кировского областного государственного казенного учреждения «Центр земельно-имущественных отношений Кировской области».

3. Директор кировского областного государственного казенного учреждения «Дирекция по восстановлению и эксплуатации имущества».

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag